Решение Совета депутатов от 16.11.2012 № 172/11

«О правопреемстве герба и флага города Краснознаменска Московской области»

В соответствии с Федеральным законом от 14.07.1992 № 3297-1 «О закрытом административно-территориальном образовании», Уставом городского округа Краснознаменск Московской области

Совет депутатов городского округа Краснознаменск Московской области

Р Е Ш И Л:

1. Считать герб города Краснознаменск Московской области, зарегистрированный в Геральдическом Совете при Президенте Российской Федерации под регистрационным номером 309 – гербом городского округа Краснознаменск Московской области.

2. Считать флаг города Краснознаменск Московской области, зарегистрированный в Геральдическом Совете при Президенте Российской Федерации под регистрационным номером 1150 – флагом городского округа Краснознаменск Московской области.

3. Установить герб и флаг городского округа Краснознаменск Московской области в качестве официальных символов городского округа Краснознаменск Московской области.

4. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.

5. Настоящее решение опубликовать в общественно-политической городской газете «Новости Краснознаменска» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления городского округа Краснознаменск Московской области (адрес сайта: http://www.krasnoznamensk.com).

6. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на депутата А.Н.Черникова.

Глава городского округа       А.Г.Тришин

16 ноября 2012 года